КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

15 мая 2012 года

        № 217

ст-ца. Отрадная

Об утверждении установленной платности предоставления

сведений, содержащихся в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности

муниципального образования

Отрадненский район

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»,

Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1.Утвердить предельные размеры соответствующей платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Отрадненский район:

а) за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 1000 рублей;

б) за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 100 рублей.

2. В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2005 года № 152н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, следует отражать по соответствующим кодам группы доходов 000 1 13 03000 00 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства» классификации доходов бюджетов Российской Федерации исходя из уровня зачисления платежа.

3. Утвердить Порядок предоставления сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Отрадненский район (приложение №1) и форму запроса о предоставлении сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Отрадненский район (приложение                 № 2).

4. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета муниципального образования Отрадненский район (Шведов) и комиссию по соблюдению законности и охране прав граждан Совета муниципального образования Отрадненский район (Ткачук).

 6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

В.Г. Ширекин